EDITAL Nº 004/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

“Edital de homologação final das Inscrições

relativas ao Processo Seletivo Simplificado para

contratação por prazo determinado de

profissionais habilitados para os Cargos de

Professor Anos Iniciais e Doméstica.

O Município de São Martinho/RS, inscrito no CNPJ sob nº 87.613.097/0001-96, representado pelo

Prefeito Municipal Senhor Jeancarlo Hunhoff, no uso de suas atribuições, visando à contratação por prazo

determinado de profissionais habilitados para Cargos de Professor Anos Iniciais e Doméstica lotados na

Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Desporto e Turismo torna público a HOMOLOGAÇÃO

FINAL DAS INSCRIÇÕES para a realização do Processo Seletivo Simplificado.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS PARA PROFESSOR ANOS INICIAIS:

INSCRIÇÃO CANDIDATO

001 IVETE DILL TRAESEL

002 ROSANE TERESINHA LICKS PES

003 ELISANGELA NOELI BRISCH FRITZEN

004 CARLA TATIANE FUCILINI DE LIMA

005 JANICE BEATRIZ LUDWIG

006 ILVENE MARIA SCHUH

007 SOELI KORTZ KRAEMER

008 CARINE FRANCIELE FELDMANN

009 RAQUEL MAIARA FOLLMANN

010 CRISTIANE INÊS SIMON ZWIRTES

011 ANGELITA DOMINGUES

012 JOÃO ALOÍSIO WINCK

013 GRACIELE REGINA BOTH

014 NEIDE CARLISE WEBER

015 SÍLVIA TAMIOZZO VEIT

016 GISELE CORTOLET KREUTZ

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS PARA DOMÉSTICA:

INSCRIÇÃO CANDIDATO

001 FRANCIELE APARECIDA ROLIM HOLZ

002 ANGELITA DOS SANTOS

003 LÚCIA CRISTIELI PINHEIRO DILL

004 DIANE LERNER BUENO

005 ANTONIA MARGARETE MACHADO RIBEIRO

São Martinho/RS, 10 de fevereiro de 2021.

Jeancarlo Hunhoff

Prefeito Municipal

		2021-02-10T11:17:33-0300
	JEANCARLO HUNHOFF:59189150015